
 

Strona 1 z 1 
 

Wrocław, dnia 09.10.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.38.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: Sukcesywna dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Uniwersytetu 
Wrocławskiego. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 09.10.2023 r.  o godz. 09:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RY TERI UM 
O CEN Y 
O FER T  

Cena (C) – 60% 

1 

JMDATA Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Zwoleńska 65a, 04-761 Warszawa 
NIP:5242476743 
MP 

6 345 811,08 zł 

2 

Pryzmat Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Ostrowskiego 15,53-238 Wrocław 
NIP:8942994513 
DP 

2 552 605,52 zł 

3 

Golden Line Sp. z o.o. 
Świlcza 147G/1, 36-072 Świlcza 
NIP:5170395649 
MP 

3 980 686,15 zł 

4 

Stan-MitSp. z o.o. 
ul. Gajowicka 95, 53-421 Wrocław 
NIP:8943182390 
MKP 

4 301 112,08 zł 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Katarzyna Rulkowska 

 


